1

证券简称：广晟有色 证券代码：600259 公告编号：临2020-006

广晟有色金属股份有限公司

关于国有股权无偿划转的进展公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本次划转的基本情况

广晟有色金属股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东广东

省广晟资产经营有限公司拟将所持有的广晟有色 42.87%股份全部无

偿划转至广东省稀土产业集团有限公司（以下简称“广东稀土集团”），

具体内容详见公司于 2020 年 1 月 10 日、2 月 19 日披露的公告（公

告编号“临 2020-001”、“临 2020-003”）。

二、本次划转的进展情况

由于《证券法》（2019 年修订）已于 2020 年 3 月 1日正式实施，

根据《证券法》的相关规定，广东稀土集团已向中国证监会撤回了豁

免要约收购申请材料。撤回申请材料将不影响本次股权无偿划转工作

的继续推进。

公司将密切关注上述事项的进展情况，及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广晟有色金属股份有限公司董事会

二○二○年三月五日